
Achizitie produse diverse pentru auto

I.D.: 79907185

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	34000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 393,24 RON - 393,24 RON

Descriere: AC doreste achizitia a diverse produse necesare pentru auto. Astfel se vor achizitiona urmatoarele: - chinga marfa brekner - 1 buc x 54,62 = 54,62 lei; - antigel g12 direct - 7 buc x 9,24 = 64,68 lei; - Apa distilata 1l - 3 buc x 2,52 = 7,56 lei - Nuca Maneta - 1 buc x 30,25 = 30,25lei; - Bec Far H4 Philips - 2 buc x 12,61 = 25,22 lei; - Filtru Ulei Logan - 1 x 17,65= 17,65 lei; - Ulei Elf 10w40 4l - 1 buc x 79,83 = 79,83 lei; - Spray anvelope brekner - 1 buc x 12,51 = 12,61 lei; - Calorifer Logan Brekner - 1 buc x 54,62 = 54,62 lei; - Set colectie calorifer - 1 buc x 3,36 = 3,36 lei; - Ulei m20w50 1l Careus - 3 buc x 14,28 = 42,84 lei.
